

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja oraz przebudowa budynku świetlicy Jagódka przy ul. Kujawskiej 17a w Solcu Kujawskim”

nr sprawy BZPiFZ.27.22.2017.

Zamawiający przedstawia pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadane przez uczestników postępowania wraz z odpowiedziami które należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 1

Instalacja wewnętrzna wod-kan.

W przedmiarach robót instalacji kanalizacji sanitarnej dla przyziemia kanalizacji sanitarnej nie ujęto robót ziemnych- wykopów wraz z zasypaniem oraz rozkucia posadzek betonowych wraz z wywozem gruzu. Czy należy ująć dodatkowo powyższe roboty w kosztorysach ofertowych wg uznania Oferenta, jeśli nie tak to prosimy o podanie dla nich ilości przedmiarowych

Odpowiedź:

[Prace te należy wycenić w poz. 1.2.5 kosztorysu ofertowego „Przebudowa budynku świetlicy”](#)

Pytanie nr 2

Instalacja wewnętrzna wod-kan.

W przedmiarach robót instalacji wodociągowej nie ujęto izolacji termicznych przewodów wodociągowych Prosimy o podanie ilości przedmiarowych izolacji termicznych przewodów wodociągowych.

Odpowiedź:

[Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.](#)

Pytanie nr 3

Instalacja wewnętrzna wod-kan.

W przedmiarach robót instalacji wodociągowej nie ujęto bruzd i ich замуrowań dla instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej. Prosimy o podanie ilości przedmiarowych bruzd i ich замуrowań.

Odpowiedź:

[Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.](#)

Pytanie nr 4

Przyłącza wod-kan

Projekt budowlany nie określa jakiego rodzaju jest nawierzchnia na trasie przyłączy wody i kanalizacji

Prosimy o określenie jakiego rodzaju jest nawierzchnia na ulicy Kujawskiej- asfaltowa, czy też inna, oraz jakiego rodzaju nawierzchnia jest na pozostałej części trasy przyłączy wody i kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Ulica Kujawska ma jezdnię o szerokości 6,0 m o nawierzchni asfaltowej oraz ścieżkę rowerową asfaltową o szer. 2,0 m oddzieloną od jezdni pasem zieleni ok. 1,5 m. Trasa przyłączy w obrębie działki 1118/4 przebiega w terenie nieutwardzonym.

Pytanie nr 5

Instalacja wentylacji

Przedmiary robót dla wentylacji mechanicznej nie zawierają przekuć przez ściany i stropy oraz robot związanych z obróbką i uszczelnieniem tychże przejść. Czy Oferent może ująć te roboty dodatkowo w kosztorysie wg własnej wyceny i uznania, jeśli nie, to prosimy o podanie pozycji i ilości przedmiarowych dla ww robót.

Odpowiedź:

Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 6

W projekcie w pomieszczeniu kotłowni jest ujęta nagrzewnica elektryczna o mocy 17kW. Wg naszej wiedzy najmocniejsza nagrzewnica dostępna w handlu ma moc 15kW. Prosimy o określenie przez projektanta jakiego typu, tj. model i producenta nagrzewnicę należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy centrali wentylacyjnej z nagrzewnicą elektryczną.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że wentylatory łazienkowe będą montowane na kanałach wentylacyjnych murowanych, bez potrzeby montażu dodatkowych kanałów np. z blach ocynkowanej wyprowadzonych ponad dach.

Odpowiedź:

Wentylatory łazienkowe będą montowane w dodatkowych kanałach wentylacyjnych wyprowadzanych ponad dach.

Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy uzupełniony o pozycję dotyczącą wykonania nowych kanałów.

Pytanie nr 8

Instalacja wewnętrzna wod-kan.

W przedmiarach robót instalacji kanalizacji sanitarnej brak jest pochwyków w łazience dla niepełnosprawnych. Czy należy ująć dodatkowo powyższe roboty w kosztorysach ofertowych, jeśli nie tak to prosimy o podanie dla nich ilości przedmiarowych oraz określenie ich rodzaju.

Odpowiedź:

Należy zamontować dwa pochwyty stałe oraz dwa ruchome; Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 8 grudnia do godz. 12:00 i zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

Ogłoszenie nr 500068764-N-2017 z dnia 04-12-2017 r.

Solec Kujawski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615740-N-2017

Data: 14/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Solec Kujawski, Krajowy numer identyfikacyjny 52888200000, ul. ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 387 01 00, e-mail przetargi@soleckujawski.pl, faks 523 871 253.

Adres strony internetowej (url): <http://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2017-12-06, godz. 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: **Data: 2017-12-08, godz. 12:00**

ROZDZIAŁ X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

Oferta na

„Termomodernizację oraz przebudowę budynku świetlicy Jagódka przy ul. Kujawskiej 17a w Solcu Kujawskim”

Nie otwierać przed 08.12.2017r. godz. 12¹⁵

ROZDZIAŁ XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty należy składać:

do dnia 8 grudnia 2017r. do godz. 12:00

w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, (Kancelaria – Biuro Podawcze, pokój nr 1 – parter).

2. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się:

w dniu 8 grudnia 2017r. o godz. 12:15

w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, budynek E.

3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą, np. pocztą kurierską o terminie złożenia oferty decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do Zamawiającego.
4. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwraca ją Wykonawcy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.